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Radio City palkitsee kuuntelijansa Indian-moottoripyörällä
Radio City rokkaa jälleen MP 17 moottoripyörämessuilla. Helmikuun ensimmäisenä viikonloppuna Juha Valvio, Jere Ollinen, Petra Piipari, Jari
Härkönen, Mikko Honkanen ja Ville Kinaret tekevät livelähetystä suoraan moottoripyörien keskeltä Messukeskuksesta. Luvassa on ronskeja
haastatteluja, rock ’n’ rollia, jännittäviä kisoja ja vielä niitäkin huikeampi palkinto.

-Radio City tuo moottoripyöräkauden avauksen jokaiseen kotiin, ympäri Suomen, sanoo Jani Rajalin, Head of Radio City.

Perjantaina taajuudella nautitaan messutunnelmasta ja classic rockista haastateltavien kanssa. Lauantaina Radio City tarjoaa lähetyksen
lisäksi myös livemusiikkia, kun Remu & The Hurriganes esiintyy messuvieraille. Lauantain ohjelmistoon kuuluu myös Miss MP -finaali ja
toimittajien pyynnöstä finaalissa palkitaan myös Radio Cityn oma ihannetyttö. Ihannetyttöä voi äänestää Radio Cityn nettisivuilla messuviikon
ajan.

Messujen viimeisenä päivänä, sunnuntaina, Radio City jakaa yhdelle kuuntelijalleen yhden Suomen kaikkien aikojen arvokkaimmista
palkinnoista, 17 000 euron arvoisen, Indian Scout -merkkisen, custom-mallisen moottoripyörän. Radio Cityn palkintopyörä on nähtävillä
Messukeskuksessa messujen ajan.

-Kuuntelijoissamme on runsaasti moottoripyöräharrastajia sekä aiheesta kiinnostuneita. Haluamme jakaa heidän kanssaan jokakeväisen
prätkäkuumeen, kertoo Rajalin.

Radio City haluaakin täten jakaa classic rockin ilosanomaa jokaiselle kaksipyöräisen kuljettajalle. 

Lisätietoja: Jani Rajalin / Head of Radio City, jani.rajalin@bauermedia.fi, tel. +358 40 534 4878

Bauer Media Oy on Suomen suurin radiotalo, joka tavoittaa radio- ja onlinetuotteillaan noin kolme miljoonaa suomalaista viikoittain. Brändejämme ovat Radio Nova,
Iskelmä, KISS, Radio City, Radio Pooki, Play Radio, SuomiRock ja Voice.fi. Bauer Media Oy panostaa laadukkaisiin radio- ja online-sisältöihin ja lupaa, että median
ostaminen on helppoa, mukavaa ja tuloksellista. 


